
ZARZĄDZENIE NR 54.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rekomendacji wznowienia funkcjonowania ośrodka wsparcia - Klub Senior + funkcjonującego 
w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali, w zakresie pobytu uczestników od dnia 

12.08.2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 207 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz w związku z rekomendacjami dotyczącymi działalności placówek pobytu 
dziennego, przygotowanymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Ministerstwo Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rekomenduję Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali wznowienie 
funkcjonowania ośrodka wsparcia - Klub Senior+ funkcjonującego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowali od dnia 12.08.2020 r. na podstawie art. 207 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz w związku z rekomendacjami dotyczącymi 
działalności placówek pobytu dziennego przygotowanymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej i pozytywnie zaopiniowanymi przez Ministerstwo Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego. 

§ 2. Rekomendacja zawarta w §1 stanowi jednocześnie zgodę organu prowadzącego na funkcjonowanie 
placówki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowali. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.08.2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: A762671A-8FCD-4C9C-895B-59F85B40B2D8. Podpisany Strona 1




